
АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.11.2024 № 1168

г. Холм

О прекращении права постоянного (бессрочного) пользования 
земельным участком

В соответствии с Положением об управлении и распоряжении 
муниципальным имуществом Холмского муниципального района, 
утвержденным решением Думы Холмского муниципального района от 
25.03.2010 № 406, на основании заявления Муниципального автономного 
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Радуга» г. Холма 
от 06.11.2024, Администрация Холмского муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования 
Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения 
«Детский сад «Радуга» г. Холма, ИНН 5317002655, юридический адрес: 
Новгородская область, г. Холм, ул. Октябрьская, д. 44, земельного участка из 
земель населенных пунктов, государственная собственность на которые, не 
разграничена, площадью 1710 кв. м., с кадастровым номером 
53:19:0060102:35, расположенного по адресу: Новгородская область, 
Холмский район, д. Морхово, ул. Молодёжная, д. 10, с видом разрешенного 
использования – для использования в целях образовательной деятельности.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации 
Холмского муниципального района от 24.12.2018 № 929 «О предоставлении 
в постоянное (бессрочное) пользование земельного участка».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации Холмского муниципального района в информационно - 
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального округа П.П. Голошубов

        

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата: 
00E8FB536591AF5CDC52039470E4BFB1C9
Владелец: Голошубов Павел Павлович
Дата подписания: 28.11.2024 17:03
Срок действия:  с 26.11.2024 по 19.02.2026


